⁸⁰ Liber manuscriptus, obsahující seznamy opatů a mnichů kladrubského klášte-
ra, který si S. vypůjčil r. 1777 od kladrub. mnicha Hrona, má v závěru Stehlíkova explicitu: »...accomodato eidem vicissim alio manuscripto meo«.

⁸¹ E. Felix v cit. kn. (pozn. 10) II, 29—30, 38.

PŘÍLOHA

Dopis Fabiána Stehlíka Josefu Dobrovskému
(Lit. archiv Nár. musea v Praze — Korr. 3 E 49.)

Admodum venerabilis, procellens ac doctissime domine fautor colendissime.

Parci sibi uti desiderat, ita vehementer flagitat morosus silentarius; dudum fautor obligationis meae fuisse gratiosam, mediante perdocto triplici opere erga me undequaque immeritum contestatam memoriam debitissima redhastire gratiarum actione; quod et indilate prestare minime intermissem, nisi actualis ultra 6 septimanas regii d. commissarii de Schmid, a Sua Augustissima Majestate ad introducendum ibidem in civitate hujusce statutum robothae abolitionis systema huc denominati, hic existentia, cui negotio, diurnis commissionibus et presertim per villas civitatis divenditioni pecoris ego utpote administrator oeconomiae constanter adesse adigebam, obicem posuisset; mora itaque mihi aliquid nunc concessa etsi iam dudum obstrictissimam inpresentiarum depono gratiarum actionem et quia pro instanti potis ac sufficiens minime invenior benevolentiam illam congrue regratificandi, opportuniori id ipsum referro occasioni, qua effectualiter contestari studebo, qualiter sim et eo, quo par est venerationis cultu constanter perseverare desiderem

admodum venerabilis Dominationis

Plsnae 12. Febr. 1780.

*Erga nobilem et clariss. d.
de Peltzel meum debitissimum
respectum una coatestor.*

devinctissimus servus

*Fabianus Fr. Stehlík
de Čzenkoro et Treystadt
mp.*

P. S. Porro promissioni meae Plsnae factae ut faciam satis, consignationem Msptorum meorum, praeter plurima alia minora, quae una consignare operae pretium esse non duxi, presenter sub sig. accludo, unde vero haec ipsa, [quae] ad manus pervenerant meas, ex certa ponderosa causa connotare intermisi.*

Non minus aliam consignationem, aucthorum nempe de rebus Bohemicis tractantium, quorum supplementum hujusque a me desideratur, sub sig. annectere presumo enixe flagitans venerabilis Dominatio hanc gratiam pro me habere et, si citra omne incommodum fieri datur, locum, ubi acceptibiles forent, cum annexo ex parte pretio cuiusvis ingravate consignare dignaretur, ut commodo tempore et successive eosdem mihi comparare valeam; molestiam hanc vicissim seruitis meis alia ex parte redhastire velle me firmiter obstringo.